
Przezroczyste szklane podłogi z laminowanego szkła o wysokim
współczynniku bezpieczeństwa 15 + 15 + 15 mm z czarnego sitodruku  

 

Dlaczego coraz więcej architektów lubi przezroczyste szkło podłogowe?

Ponieważ dzięki temu nasze pole widzenia jest szersze i możemy zobaczyć więcej scenerii pod nim.

 

Cokolwiek do szklanej podłogi wewnętrznej, jak w salonie

Szklany korytarz itp.



Lub na szklaną podłogę na zewnątrz, jak szklany spacer po niebie.

 

Wszystkie szklane podłogi mogą zapewnić nam wspaniałe wrażenia wizualne.

 



Czasami dla dobrego wyglądu nasi klienci będą potrzebować czarnego obramowania z sitodruku na
szklanej podłodze.

 

Więc co’Jaka jest różnica między szkłem podłogowym z czarną ramką a bez niej?

Tutaj ze zdjęciami, które to pokazują.

 

1.  W przypadku braku czarnej ramki szkło podłogowe będzie wyglądać tak po zainstalowaniu led:

Widać pod nim wyraźnie ramę.

2)  W przypadku czarnego obramowania szkło podłogowe będzie wyglądać tak po zainstalowaniu led w
ramce:

Rama pod nim jest idealnie zakryta czarną ramką na szklanej podłodze. Szkło wygląda piękniej i bardziej
zwięźle.



 

15 + 15 + 15 mm czarny sitodruk z nadrukiem hartowany laminatre
szkło podłoga specyfikacje:

 

Grubość: 15 + 15 + 15 mm
Największy rozmiar: 3300 x 8000 mm
Kolor szkła: Jasne i bardzo jasne
Kolor sitodruku: czarny
Aplikacje: Szkło podłoga, szklane schody, świetliki, dach itp.
Zalety: Zwięzły wygląd, Super silne bezpieczeństwo i wysokie obciążenie.

 

Nasza firma, Shenzhen Jimy Glass Co., Limited, ma 27-letnie bogate doświadczenie w produkcji
bezpiecznego szkła podłogowego zgodnie z różnymi niestandardowymi wymaganiami.

 

Poniżej przedstawiamy nasze zalety:

 

1.  Bez względu na żądaną grubość, 10 + 10 mm, 8 + 15 + 8 mm, 10 + 10 + 10 mm, 12 + 12 + 12 mm
lub 15 + 15 + 15 mm szkło podłogowe, wszyscy możemy dostarczyć dobrej jakości bez rozwarstwiania.

 



2)  Bez względu na specjalny proces sitodrukowe szkło, antypoślizgowa szklana podłoga, wiercenie
otworów, wycięcie, możemy zrobić to idealnie i dokładnie.

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-Factory-supply-8-8-10-10-silk-screen-printed-decoration-glass-panels-ceramic-fritted-safety-te.html#.XpV-0vlASUc
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/12mm-1.52pvb-12mm-anti-slip-laminated-floor-glass-supplier-25.52mm-tempered-laminated-floor-glass.html#.XpWCKvlASUc


 



3) My cjumbo do 3300 x 1300 mm dla niektórych specjalnych wymagań projektowych, z bezpiecznym
pakowaniem i transportem.

 

4  Każdy rozmiar i jakość każdego arkusza szkła zostanie dokładnie sprawdzona przed dostawą 100%, aby
upewnić się, że każdy panel szklany jest w doskonałej jakości po otrzymaniu.



 

Aby uzyskać więcej informacji i wymagań, skontaktuj się z nami i porozmawiaj więcej.

Jimy glass zawsze zapewni najbardziej profesjonalną obsługę wspierającą Twoją pracę.


